和歌山県報  第 659 号 令和 7 年 10 月 14 日（火曜日）

－ 1 －

 目  次 (取扱課室名) ページ

○ 告示

819 保安林の指定施業要件変更予定 (森林整備課) ...... 1

820 保安林の指定施業要件の変更 (  〃  ) ...... 1

821 一般競争入札による落札者の決定 (警察本部) ...... 2

○ 警察本部告示

7 一般競争入札による落札者の決定  ...... 2

8 〃  ...... 3

告     示

和歌山県告示第819号

農林水産大臣から次のように保安林の指定施業要件の変更をする予定である旨の通知を受けたから、森

林法（昭和26年法律第249号）第33条の3において準用する同法第30条の規定により、告示する。

令和7年10月14日

和歌山県知事 宮 﨑   泉

1 指定施業要件変更予定保安林の所在場所 田辺市（次の図に示す部分に限る。）

2 保安林として指定された目的 土砂の流出の防備

3 変更後の指定施業要件

（1）立木の伐採の方法

ア 主伐に係る伐採種は、定めない。

イ 主伐として伐採をすることができる立木は、当該立木の所在する市町村に係る市町村森林整備計

画で定める標準伐期齢以上のものとする。

ウ 間伐に係る森林は、次のとおりとする。

（2）立木の伐採の限度並びに植栽の方法・期間及び樹種

次のとおりとする。

（「次の図」及び「次のとおり」は、省略し、その図面及び関係書類を和歌山県農林水産部森林林業局

森林整備課及び西牟婁振興局農林水産振興部林務課並びに田辺市役所に備え置いて縦覧に供する。）

和歌山県告示第820号

森林法（昭和26年法律第249号）第33条の2の規定により、次のように保安林の指定施業要件を変更する。

令和7年10月14日

和歌山県知事 宮 﨑   泉

1 指定施業要件の変更に係る保安林の所在場所 西牟婁郡すさみ町（次の図に示す部分に限る。）

2 保安林として指定された目的 土砂の流出の防備

3 変更後の指定施業要件

（1）立木の伐採の方法

ア 次の森林については、主伐は、択伐による。

西牟婁郡すさみ町（次の図に示す部分に限る。）

県 章

発行 和   歌   山   県
和歌山市小松原通一丁目1番地

毎週火、金曜日発行 和歌山県報

    和歌山県報  第 659 号 令和 7 年 10 月 14 日（火曜日）

－ 2 －

イ その他の森林については、主伐に係る伐採種を定めない。

ウ 主伐として伐採をすることができる立木は、当該立木の所在する市町村に係る市町村森林整備計

画で定める標準伐期齢以上のものとする。

エ 間伐に係る森林は、次のとおりとする。

（2）立木の伐採の限度並びに植栽の方法・期間及び樹種

次のとおりとする。

（「次の図」及び「次のとおり」は、省略し、その図面及び関係書類を和歌山県農林水産部森林林業局

森林整備課及び西牟婁振興局農林水産振興部林務課並びにすさみ町役場に備え置いて縦覧に供する。）

和歌山県告示第821号

勤務・給与管理システム更新委託業務について、一般競争入札により落札者を決定したので、地方公共

団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成7年政令第372号。以下「特例政令」とい

う。）第12条及び和歌山県の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成7年和歌山県規則

第107号）第10条の規定に基づき、次のとおり公示する。

令和7年10月14日

和歌山県知事 宮 﨑   泉

1 落札に係る特定役務の名称及び数量

勤務・給与管理システム更新委託業務 一式

2 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

和歌山県警察本部警務部会計課

和歌山市小松原通一丁目1番地1

3 落札者を決定した日

令和7年8月7日

4 落札者の氏名及び住所

北港情報サービス株式会社

大阪府吹田市豊津町8番7号

5 落札金額

40,040,000円（うち消費税及び地方消費税の額3,640,000円）

6 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

7 特例政令第6条の公告を行った日

令和7年6月6日

    警察本部告示

和歌山県警察本部告示第7号

微量薬物分析装置賃貸借業務について、一般競争入札により落札者を決定したので、地方公共団体の物

品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成7年政令第372号。以下「特例政令」という。）第

12条及び和歌山県の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成7年和歌山県規則第107号）

第10条の規定に基づき、次のとおり公示する。

令和7年10月14日

和歌山県警察本部長 野 本 靖 之

1 落札に係る特定役務の名称及び数量

微量薬物分析装置賃貸借業務 一式

    和歌山県報  第 659 号 令和 7 年 10 月 14 日（火曜日）

－ 3 －

2 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

和歌山県警察本部警務部会計課

和歌山市小松原通一丁目1番地1

3 落札者を決定した日

令和7年8月7日

4 落札者の氏名及び住所

JA三井リース株式会社

東京都中央区銀座八丁目13番1号

5 落札金額

月額1,188,000円（うち消費税及び地方消費税の額108,000円）

6 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

7 特例政令第6条の公告を行った日

令和7年6月6日

和歌山県警察本部告示第8号

交番・駐在所ネットワークカメラシステム整備委託業務について、一般競争入札により落札者を決定し

たので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成7年政令第372号。以下

「特例政令」という。）第12条及び和歌山県の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成

7年和歌山県規則第107号）第10条の規定に基づき、次のとおり公示する。

令和7年10月14日

和歌山県警察本部長 野 本 靖 之

1 落札に係る特定役務の名称及び数量

交番・駐在所ネットワークカメラシステム整備委託業務 一式

2 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

和歌山県警察本部警務部会計課

和歌山市小松原通一丁目1番地1

3 落札者を決定した日

令和7年8月7日

4 落札者の氏名及び住所

ALSOK株式会社

東京都港区元赤坂一丁目6番6号

5 落札金額

46,200,000円（うち消費税及び地方消費税の額4,200,000円）

6 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

7 特例政令第6条の公告を行った日

令和7年6月6日